---

PB :

AC 100:27/3, p. 251, L21, c.1581 : Theodorus, donatus Gandavj.

**Clercs rendus.**

GaCR01

**Andreas.**

f - probablement fin XIV<sup>e</sup> s.

g - Clericus redditus n° 3.

---

de Wal, 4051-68, f° 134 :

GaCR02

**Fredericus Ghekieren**

alias **Ghellerson, Gellerson.**

f - 26 mars 1435.

---

de Wal, 4051-68, f° 134 :

AC 100:9, p. 112, L7, c.1435 : frater Fredericus Ghellerson clericus redditus domus Vallis Regalis, pro quibus fiat [unum tricennarium per totum ordinem].

AC 100:10, p. 181, L9-10, c.1435 : frater Fredericus Geverson clericus redditus domus Vallis Regalis juxta Gandavum, pro quibus fiat [unum tricennarium per totum ordinem].

AC 100:24, p. 136, L32-33, c.1435 : frater Fredericus Ghellerson clericus redditus domus Vallis Regalis pro quibus fiat [unum tricennarium per totum ordinem].

AC 100:26, p. 97 :

PB.

GaCR03

**Henricus Steenbeke**

alias **Stembeke, Steenbech, Scombeec.**

f - 24 juillet 1439.

---

PB :

de Wal, 4051-68, f° 134 :

AC 100:3, p. 59, L14-15, c.1440: frater Henricus Stembeke, clericus redditus domus Vallis Regalis prope Gandavum, pro quibus [fiat unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

AC 100:24, p. 173, L54-55, c.1440: Frater Henricus Steenbech clericus redditus domus Vallis Regalis prope Gandavum pro quibus [fiat unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

AC 100:11, p. 3, L28-29, c.1440 : frater Henricus Scombeec, clericus domus Vallis Regalis prope Gandavum pro quibus [fiat unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

Arsenal :

GaCR04

**Joannes de Puteo**

alias **de Buteo**.

e - dia †.

f - 16 octobre 1417.

---

de Wal, 4051-68, f° 134 :

AC 100:24, p. 15, L31-32, c.1418 : frater Johannes de Puteo dyaconus clericus redditus domus prope Gandavum pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

AC 100:10, p. 21, L5-6, c.1418 : frater Johannes de Puteo dyaconus clericus redditus prope Gandavum pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

Arsenal :

PB :

GaCR05

**Nicolaus Stekerape de Ypris.**

f - 28 janvier 1441.

---

PB :

de Wal, 4051-68, f° 134 :

AC 100:3, p. 79, L13-15, c.1441 : frater Nicholaus Stekerape de Yperis, clericus redditus domus Vallis Regalis prope Gandavum pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

AC 100:24, p. 180, L2-4, c.1441 : frater Nycholaus Stekerape de Ypris clericus redditus domus Vallisregalis prope Gandavum pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

AC 100:11, p. 14, L16-17, c.1441 : frater Nicholaus Scekerarp de Ypris, clericus redditus domus Vallis Regalis prope Gandavum pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].